檔　　號： 收發文號： 1110008243

保存年限： 收發日期： 111年04月27日

電子簽核 創稿文號：1111295139

*1111295139*

　 　國立海洋生物博物館  函

機關地址：
944401屏東縣車城鄉後灣村後灣路2
號

傳　　真：08-8824504

承 辦 人：郭秀珍

聯絡電話：08-8825001分機5050

電子郵件：g01768097@nmmba.gov.tw

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期： 中華民國111年04月27日

發文字號： 海秘字第1110001705號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：本館即日起停止辦理本(111)年度暑假實習活動，請查照。

說明：因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情嚴峻，本館考量
本(111)年度疫情持續升溫，疫情發展未明，基於防疫安
全及風險考量，即日起停止辦理本(111)年度暑假實習活
動，惠請貴校轉知相關系所知悉，並配合辦理。

正本： 公私立大專校院

創稿文號：1111295139

收發文號：1110008243

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發. 　 秘書室二組 　 111-04-27 16:27 收文

2 教務處(登). 　 教務處 111-04-27 16:37 111-04-27 16:37 收文

3 課務組(登). 　 課務組 111-04-28 14:56 111-04-28 14:56 收文

4 謝明琛組員 　 課務組 111-04-29 08:36 　 承辦

第1頁，共1頁